CRNA GORA 3 Obrazac 1
Ministarstvo finansija Clan 38 Zakona o javnim nabavkama

Uprava za javne nabavke

Naru¢ilac Prijestonica Cetinje
Broj 01-404/15-138/3 e
Mjesto i datum Cetinje, 27.04.2015. godine

U skladu sa &lanom 38 Zakona o javnim nabavkama (»Sluzbeni list CG«, broj 42/11)
Prijestonica Cetinje donosi,

[ZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2015. GODINU

U Planu javnih nabavki za 2015. godinu (u daljem tekstu: Plan) u dijelu:

PREDMET JAVNE NABAVKE — ROBE stavka pod rednim brojem 10 Materijal za
odrzavanje zelenih povrSina (03121000-5 Proizvodi hortikulture), mijenja se u dijelu koji
se odnosi na procijenjenu vrijednost javne nabavke tako Sto umjesto ,,5.000,00* treba da
stoji ,,3.000,00%, u dijelu koji se odnosi na vrstu postupka javne nabavke tako $to umjesto
,,okvirni sporazum® treba da stoji .neposredni sporazum®, i u dijelu koji se odnosi na
okvirno vrijeme pokretanja postupka tako Sto umjesto ,I-II kvartal® treba da stoji .11
kvartal*.

. PREDMET JAVNE NABAVKE — USLUGE stavka pod rednim brojem 30 Advokatske i

pravne usluge (79100000-5 Pravne usluge), mijenja se u dijelu koji se odnosi na
procijenjenu vrijednost javne nabavke tako $to umjesto ..5.000,00* treba da stoji
,2.500,00¢ i u dijelu koji se odnosi na okvirno vrijeme pokretanja postupka tako Sto
umjesto I kvartal* treba da stoji .11 kvartal®.
PREDMET JAVNE NABAVKE - USLUGE stavka pod rednim brojem 38 Usluge revizije
(79313000-1 Usluge revizije poslovanja) mijenja se u dijelu koji se odnosi na vrstu
postupka javne nabavke tako Sto umjesto ..Soping* treba da stoji ,neposredni sporazum* i
u dijelu koji se odnosi na okvirno vrijeme pokretanja postupka tako 5to umjesto ,,I kvartal®
treba da stoji ,,1I kvartal®.

_ PREDMET JAVNE NABAVKE - USLUGE dodaje se stavka pod rednim brojem 60
Izrada dokumentacije za odludivanje i izrada Elaborata o procjeni uticaja na Zivotnu
sredinu za nesanitarno odlagaliSte Vrtijeljka sa potrebnim ispitivanjima lokacije
(71313400-9 Procjena uticaja na Zivotnu sredinu kod izgradnje) ¢ija je procijenjena
vrijednost 20.000,00 €. vrsta postupka javne nabavke je Soping, okvirno vrijeme pokretanja
postupka II kvartal, konto odnosno budzetska pozicija 4147, iznos na kontu odnosno
budzetskoj poziciji 20.000,00 €, izvor finansiranja Kapitalni BudZet Crne Gore za 2015.
godinu — Direkcija javnih radova.



_ PREDMET JAVNE NABAVKE - USLUGE dodaje se stavka pod rednim brojem 6l
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju wkolapsa* terena gradske saobracajnice
dijela Ivanbegove ulice (71000000-8 Arhitektonske. gradevinske i usluge inZenjeringa kao
i inspekcijske usluge) ¢ija je procijenjena vrijednost 3.000,00 €. vrsta postupka javne
nabavke je neposredni sporazum, okvirno vrijeme pokretanja postupka I kvartal, konto
odnosno budzetska pozicija 4147, iznos na kontu odnosno budzetskoj poziciji 50.000,00 €.
izvor finansiranja BudZet.

_ PREDMET JAVNE NABAVKE - RADOVI dodaje se stavka pod rednim brojem 62 Hitna
rekonstrukcija ,kolapsa® terena gradske saobracajnice dijela Ivanbegove ulice
(45000000-7 Gradevinski radovi) ¢ija je procijenjena vrijednost 22.000,00 €, vrsta postupka
javne nabavke je pregovaracki postupak bez prethodnog objavljivanja poziva za javno
nadmetanje. okvirno vrijeme pokretanja postupka I kvartal. konto odnosno budzetska
pozicija 4416, iznos na kontu odnosno budZetskoj poziciji 595.000,00 €, izvor finansiranja
Budzet.

Nakon toga Plan javnih nabavki za 2015. godinu glasi:

JAVNE NABAVKE

Redni broj

Predmet
javne
nabavke

Naziv
odnosno
Opis

Procije-
njena
vTﬁednos
t javne
nabavke

Vrsta
postu-
pka
javne
nabavke

Okvirno
vrijeme
pokreta-
nja
postupka

Konto
odnosno
budze-
tska
pozicija

Iznos na
kontu
odnosno
budze-
tskoj
poziciji

Izvor
fina-

nsira
-nja

(3]

Robe

Kancelarijski
materijal
22800000-8
Registratori,
knjigovodstve
ne knjige.
fascikle.
obrasci i drugi

| Stampani

kancelaryski
materijali. od
papira ili
kartona
30125100-2
Kasete 5
tonerom
A0190000-7
Razna
kancelarijska
oprema i roba

So za
posipanje
puteva
34927100-2
S0 za
posipanje
puteva

| 10.000.00"

5.000.00°

J kvarlal’

11 kvartal

4131

4133

§.000.00

5.000,00

Budzet

Budiet

Planirano je da se 8.000,00 € isplati iz Budzeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz Budzeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu

Planirano je da se 3.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu




Sredstva za
higijenu

3 39830000-9 2.000,00 8 [-11 kvartal 4133 5.000.00 Budzel
Proizvodi za
Cidcenje

Gorivo
09000000-3
Natfini
proizvodi,

4 2Orivo, 48.600,00° 1 11 kvartal 4135 67.600,00 Budzet
elektrina
energija i
drugi 1zvori
energije

Lozulje = |
09000000-3
Naftni A
5 proizvodi, 40.000,00° 1 1111 kvartal 4135 67.600,00 Budzet
gorivo,
elektricna
energija |
drugt izvon
energije

Sitan
inventar
6 31000000-6 2.000,00 9 -1V kyartal 4139 17.400,00 | Budzet
Llektriént
uredaji.
aparati.
oprema i
potrodna roba

Vatrogasna

uniforma
d 35113400-3 44009 9 I-11 kvartal 4139 17.40000 | Budzet

Zastitna i
bezbjednosna
odjeca

Publikacije,
Casopisi i

glasila = » .
§ 522000002 2.500,00 9 -1V kvartal 4139 | 7.900,00 Budzet

Novine.
dnevnici,
periodicne
publikacije i
casopisi

Pice
9 [30000-4 5.000,00° 8 Il kvaral 4142 2200000 | Budzet
Hrana, pice,
duvan i
povezani
proizvodi

Materijal za
odrZzavanje

e Planirano je da se 38.600,00 € isplati iz Budieta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, & preostalih 10.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu
¥ Planirano je da se 19.000,00 €isplati iz Budieta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, 3 preostalih 21.000,00 € iz Budzeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu

* planirano je da se 3.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz Budzeta Prijestonice Cetinje za
2016. godinu




relenih
povrina
031210005
Proizvodi
hortikulture

Materijal za
odrZavanje
javne
rasvjete
315000001
Oprema 2a
rasvietu |
elektricne
svietiljke
34928530-2
Uligne
svjetiljke =

Materijal za
odrzavanje
saohratajne
signalizacije
349922009
Saobracajnt
rnakovi

4481 1000-8
Boje za
oznacavanje
ulica i puteva
45233294-6
Postavljanje
putne
saobracajne
signalizacije

Materijal za
odrzavanje
zgrade
Prijestonice
Cetinje
14800000-9
Razni
nemetalni
mineralni
proizvadi
19520000-7
Proizvodi od
plasticnih
masa
31200000-8
Aparati za
distribuciju i
kontrolu
elektriéne
energije
42130000-9
Slavine,
ventili i sliéni
uredaji
44300000-3
Kablovi, zice
1 srodni
proizvodi
44500000-5
Alatke. hrave.
kljucevi,
sarke, kopte.
lanac i opruge
44800000-8
Baoje. lakovi i
Kitovi

Materijal za
odrzavanje
kotlarnice u
zgradi
Prijestonice
Cetinje
09323000-9
Centralno
grijanje

3.000.00

5.000.00

5.000.00

7.000,00

2.000.00

I kvartal

I kvartal

1-11 kvartal

“_ Ikvarfal

11 kvartal

4151

4152

4153

80.000,00

£0.000,00

80.000,00

18.000,00

18.000,00

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet




20

48

Materijal za
odrZavanje
motornih
vozila
(redovan
servis)
09211100-2
Motorna
vozila
42913000-9
Filteri za ulje,
£orivo i usisni
vazduh

Rezervni
djelovi za

motorna "

vozila
34300000-0
Dijelovi
pribor za
motorna
vozila i
njihove
motore

Rezervni
djefovi za
potrebe
odrzayanja
ratunarske
opreme
30200000-1
Kompjuterska
oprema i
pribor

Kompjutersk
a4 oprema
30200000-1
Kompjuterska
oprema i
pribor

Kancelarijsk
A oprema
39100000-3
Namjesta)

Sredstva
transporta
34100000-8
Motorna
vozila

Potro$na
roba - metle,
tetke, krpe i
dr.
39224000-8
Metle i Cetke i
drugi
proizvodi,
39525800-6
Krpe za

4.000.00"

700,00

1.000,00

2.000,00

2.000.00

5.000.00

600,00

un

N

Il kvartal

I-IV Kvartal

-1V kvartal

I-1V kvartal

-1V Kvartal

- r

-1V kvartal

[-11 kvartal

4153 .

4139

4153

4415

4415

4415

4139

18.000,00

17.400,00

18.000.00

11.000,00

11.000.00

1'1,000.00

17.400.00

Budzet

BudZet

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet

: Planirano je da se 2.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu




49

Ciscenje.
19640000-4
Polietilenski
otpad i kese i
vrecice za
otpatke

Alatii
elektriéni
uredayji
44500000-3
Alatke, brave.
kljucevi,
sarke, kopée,
lanac i
opruge, -
39713430-6
Usisivaci,
16310000-1
Kosacice

Solje i tase
392211204
Solje 1 case

Tepisoni
39330000-6
Tepisi, otiraci

1.700.00

200,00

500,00

I-11 kvartal

I-11 kvartal

I-11 kvartal

4139

4139

4139

17.400,00

17.400.00

17.400,00

Budzet

Budzet

Budzet

i prostirke

UKUPNO:

1 59.2 00,00

21

24

Radovi

Odrzavanje
fokalnih
puteva
452331419
Radovi na
odrzavanju
puteva
45233200-1
Razni radovi
na
povriinskom
sloju

Odrzavanje
gradskih
saobracajnica
452331419
Radovi na
odrzavanju
puteva
45233200-1
Razni radovi
na
povrdinskom
sloju

Izgradnja
parking
prostora
45223300-9
Radovi na
izgradnji
parkinga

lzgradnja
nove javne
rasvjete
31527260-6
Sistenmi
rasvjete

5.000.00

10.000.00

15.000.00

30.000.00

n

11-111 kvartal

=111 kvartal

-1V kvartal

1-1V kvartal

4151

4151

4416

4416

80.000.00

80.000.00

595,000.00

595.000.00

Budzet

Budret

Budzet

Budzet
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26

52

62

502321104
Pustanje u rad
uredaja javne
rasvijete

Sanacija
ponora
45232411-6
Cijevi za
odvod
otpadnih voda
452324312
Crpihiste
otpadnih voda

Izgradnja i
rekonstrukeij
azelenih | -
povrsina
45112710-5
Radovi na
pejzaznom
uredenju
zelenih
povriina

Adaptacija
autobuske
stanice
45200000-9
Radovi na
ohjektima ili
djelovima
objekata
niskogradnje i
visokogradnje

Hitna
rekonstrukeij
a . kolapsa®
terena
gradske
saobracajnice
dijela
Ivanbegove
ulice
(45000000-7
Gradevinski
radovi)

15.000,00

15.000,00

5.000.00

22.000,00

-1V kvartal

1-1V kvartal

I-11 kvartal

Il kvartal

4416

4416

4416

595.000,00

595.000,00

595.000,00

595.000,00

Budzet

Budiet

Budzet

Budzet

UKUPNO:

117.000.00

27

28

Usluge

Agencijske
usluge -
avionske
karte i
hotelski
smjestaj
63520000-0
Usluge
prevoznih
agencija
551100004
Hotelske
usluge
smjestaja

Telefonske
usluge
64210000-1
Telefonske
usluge |

15.000,00

20.000,00

[-11 kvartal

I-11 kvartal

4141

4143

28.100,00

29.000.00

Budlet

Budzet




29

30

31

32

33

34

ushuge
prenc)sa
podataka

Usluge
prevoza
60000000-8
lUsluge
prevoza (0sim
prevoza
otpada)

Advokatske i
pravne
usluge
79100000-5
Pravne usloge

Izrada
Strateike
procjene
uticaja na
Zivotnu
sredinu za
DUP »Crna
Greda«
7130000001
Usluge
nZenjeringa

Izrada
Strateike
procjene
uticaja na
zivotnu
sredinu za
pUp
nZagrablje«
713000000-1
Usluge
inzenjeringa

Izrada DUPa
wZagrablje«
710000000-8
Arhitektonske
. gradevinske
i usluge
mzenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

lzrada
izmjena i
dopuna
DUP-a
»nZona
sportag
710000000-8
Arhitektonske
. gradevinske
1 usluge
mzenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

1zrada
izmjena i
dopuna

18.000.00

2.500,00

1.500,00

2.000.00

5.000.00

3.000.00

| kvartal

11 kvartal

[-11 kvartal

11| kvartal

- |-11 kvagtal

11-111 kvartal

4145

4146

4147

4147

4147

4147

25.000.00

5.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet




GUP-a
»Donje
35 Polje« 13.500,007 8 [V kvartal 4147 50.000.00 Budzet
710000000-8
Arhitektonske
. gradevinske
i usluge
inZenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

lzrada
izmjena i
dopuna
DUP-a
»Aerodromy |

36 710000000-8 20.000,00" | 8 1V kvartal 4147 [ 5000000 Budzet
Arhitektonske
. gradevinske N
i usluge
inZenjeringa
kao 1
inspekeijske
usluge

Medijske
usluge i
37 promotivae 8.500,00 5 I-1V kvartal 4149 44.500,00 Budzet
aktivnosti
79342200-5
Usluge
promocije

Usluge
revizije
38 79313000-1 4.000,00” 9 11 kvaral 4149 44.500.00 Budzet
Usluge
revizije
poslovanja

Izrada
geodetskih
podloga za
puotrebe
lzmjena i
39 dopuna 2.000.00 8 I-1V kvartal 4149 44.500,00 Budzet
DUP-a

»Donje = :
Polje«
71355000-1
Geodetske
usluge

lzrada
geondetskih
podloga za
potrebe
40 lzmjena i 3.000,00 8 -1V kvartal 4149 44.500.00 Budzet
dopuna
DUP-a
»Aerodrome

y Planirano je da se 8.500,00 € isplati iz Budieta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 5.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za
2016. godinu

J Planirano je da se 5.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 15.000,00 € iz Budzeta Prijestonice Cetinje za
2016. godinu

2 Planirano je da se 2.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz Budzeta Prijestonice Cetinje za
2016. godinu



41

43

4

46

A7

71355000-1
Geodetske
usluge

Geondetske
usluge
71355000~
Geodetske
usluge

Usluge
iznajmljivan
ja hine,
ozvudenja i
reflektora
513100008 -
Usluge
instaliranja
radijske.
televizijske i
zvucne
opreme kao i
videoopreme

Lsluge
fidfenja
snijega
90620000-9
Usluge
uklanjanja
snijega

Osiguranje i
registracija
vozila
66514110-0
Usluge
osiguranja
motornih
vozila
71631200-2
Usluge
tehmékog
pregleda
automobila

Osiguranje
lica
663510000-8
Usluge
nsiguranja

Usluge
Stampanja
materijala za
Crnogorski
likovni salon
“13,
novembar"
7AR10000-3
Stamparske
usluge

Odrzavanje
aparata za
fotokopiranj
e
50313100-3
Lsluge
popravki
fotokopirnih
uredaja

4.000.00

2.000,00

44.000,00

6.000.00

5.000.00

2.000.00

1.000,00

1 kvartal

1-11 kvartal

[1-111 kvartal

I kvartal

- r

I kvartal

11-111 kvartal

1-IV kvartal

4149

4149

4151

4153

4194

4149

4153

44.500,00

44.500.00

£0.000.00

18.000,00

5,000.,00

44.500,00

18.000.00

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet

Budiet

Budzet

Budzet




53

54

Usluge
dezinsekceije
na teritoriji
Cetinja i
Rijeke

| Crnojevica

906700004
Usluge
dezinfekcije i
unistavanja
tetodina na
gradskim ili
seoskim
podrucjima

Usluge
dezinfekeije,
dezinsekeije i
deratizacije
Romskog
naselja i
nesanitarne
deponije
Vrtijeljka
906700004
Usluge
dezinfekcije i
unidtavanja
dtetodina na
gradskim ili
seoskim
podru¢jima

Usluge
revizije
Glavnog
projekta
izmjestanja
ikone
Bogurodice
Filermose
71000000-8
Arhitektonske
, gradevinske
i usluge
inZzenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

Usluge
revizije
Glavnog
projekta
rekonstrukei
je Bajove
ulice
71000000-8
Arhitektonske
. gradevinske
tusluge
inZenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

Izrada
Glavnog
projekia
poplotavanj

4.000.00

2.000.00

15,000.00

5.000.00

[ kvartal

11l kvartal

I-1] Kvartal

-1 kvartal

4151

4151

4147

4147

80.000,00

80.000,00

15.000,00

6.000.00

BudZet

Budzet

Kapitalni
Budzet
Crne
Gore za
2015
godinu —
Direkcija
Javnih
radova
(Unapre
denje
turisticke
ponude -
program
826)

Kapitalni
Budzet
Crne
Gore za
2015.
godinu -
Direkeija
Javnih
radova
(lzgradn)
a lokalne
infrastru
Kkture -
program
810)

Kapitalni




57

60

a trotoara
Njegoseve
ulice od ulice
Vuka
Micunoviéa
do
Studentskog
trga
71000000-8
Arhitektonske
. gradevinske
i usluge
inZenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

lzrada
Glavnog
projekta
rekonstrukei
je dijela
postojeée
saobracajnic
e u Rijeci
Crnojevica u
duzini od
250m
71000000-8
Arhitektonske
. gradevinske
1 usluge
inzenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

Usluge
revizije
Glavnog
projekta
rekonstrukei
je dijela
postojece
saohracajnic
e u Rijeci
Criojevica u
duzini od
250m
71000000-8
Arhitektonske
. gradevinske
1 usluge
mzenjeringa
kao i
nspekeijske
usluge

1zrada
dokumentaci
jeza
odludivanje i
izrada
Elaborata o
procjeni
uticaja na
Zivotnu
sredinu za
nesanitarno
odlagaliSte
Vrtijeljka sa

y

1.000.00

7.500,00

1.500.00

20.000,00

I-11 kvartal

1-11 kvartal

-

r
-1V kvartal

11 kvartal

4147

4147

4147

4147

6.000,00

9.000,00

9.000,00

20.000,00

Budzet
Crne
Gore za
2015.
godinu -
Direkeija
Javnih
radova
(zgradn)
a lokalne
infrastru
kture -
progran
810)

Kapitalni
Budzet
Crne
Gore za
2015.
godinu -
Dirckeija
Jjavnih
radova
(Hitna
pomodé i
prevencij
aod
poplava
program
824)

Kapitalni
Budzet
Crne
Gore za
2015.
godinu -
Direkcija
Javnih
radova
(Hitna
pomog i
prevenci)
aod
poplava
program
824)

Kapitalni
BudZzet
Crne
Gore za
2015,
godinu -
Direkcija




potrebnim Javnih
ispitivanjima radova
lokacije
71313400-9
Procjena
uticaja na
zivotnu
sredinu kod
izgradnje

Projektna
dokumentaci
jaza

| rekonstrukei
ju ykolapsa*
terena
gradske - I
saobracajnic
e dijela
Ivanbegove 3.000,00 N 9 11 kvartal 4147 50.000,00 Budzet
ulice
(71000000-8
Arhitektonske
. gradevinske
1 usluge
inzenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge)

UKUPNO: [~ 241.000,00

UKUPNO: 517.200,00
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